1

证券代码：600008       证券简称：首创股份        公告编号：临2020－066

北京首创股份有限公司

2020 年第二季度经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十六号——环保服务》、

《上市公司行业信息披露指引第十七号——水的生产与供应》的要求，现将北京

首创股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年第二季度经营数据（未经审计）

公告如下：

一、公司水务行业经营数据

注：本公告水务行业经营数据为公司控股企业数据。

二、公司环保行业经营数据

公司环保领域主要涉及固体废弃物处理及其他相关业务，第二季度国内新增

签约订单总额为 45,721 万元人民币。其中，固体废弃物处理发电业务具体经营

数据如下：

地区

二季度

自来水供应量

（万吨）

二季度

均价

（元/吨）

二季度

污水处理量

（万吨）

二季度

均价

（元/吨）

截至报告期末累

计自来水供应量

（万吨）

截至报告期末累

计污水处理量

（万吨）

华北地区  7,766.77  2.02   8,368.70   1.62  14,117.70   16,415.04

华东地区  17,368.73   1.52   21,420.88   1.20   33,169.86   42,046.25

中南地区  2,293.64   2.95   16,390.62   1.29  4,452.03   30,927.65

东北地区     不适用   不适用  4,539.70   1.72         不适用     7,786.18

西南地区    3,361.67    1.79   3,215.91   2.15    6,164.31  6,347.49

西北地区       不适用 不适用  1,330.83   1.08      不适用  2,935.30

2

第二季度 截至报告期末

区域
发电量

（千瓦时）

上网电量

（千瓦时）

上网电

价（含

税价

元/千

瓦时）

累计发电量

（千瓦时）

上网电量

（千瓦时）

已结算电量

（千瓦时）

江西省 64,538,980.00 53,040,110.00 0.60 129,290,840.00 106,861,937.00 96,148,383.00

广东省 84,240,900.00 74,362,600.00 0.55 169,961,200.00 150,680,400.00 149,840,000.00

贵州省 21,813,600.00 18,040,260.00 0.65 42,850,100.00 35,559,510.00 18,040,260.00

河南省 23,193,600.00 18,085,200.00 0.38 28,227,600.00 21,960,800.00 21,960,800.00

特此公告。

北京首创股份有限公司董事会

                                        2020年 8月 28日

	OLE_LINK1